neatur dictum opus incipere die crastina post festum Marie Magdalenes

proximum, et illud continuare donec fuerit completum.

Promiltentes dicte partes , videlicet , dictus magister Petrus dictum opus

sive prefacli, bene et débile, prout supra, facere el pacta servare, el dictus

Pauletus pretium prediclum prout supra solvere et pacta servare.

Sub esicenda . . . Jurans ... De quibus . . . etc.

Aclum llassilie , in appolbeca mei uolarii; testes, J\I. Bartholoraeus de

Sanclo Jo^anne, M. Hugonus Gali, mercerius''^

N° 8. — Pierre Villate.

Pacta inhita inter dominos priores luminarie sancte Catherine de Seois

et magistrum Petrum Villate, pictorem,

Anno incarnationis Domini m". nu°. lxxi el die xxin mensis novembris,

notum sil. . . quod ctmi maguificus vir Jacobus de Passis, magister bospicii

serenissimi domini nostri régis, nec non discreti viri Simon Morando, alias

de Rodolino, magister Ysobus de Masino et magister Antbonius Bernardi

<') Prot. de J. Deslandes. W de Laget.
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lanerii, priores dicte liiminarie sancte Catherine de Senis, que fit et cele-

bratnr in devota ecclesia Fratrnm Predicatorum civitatis Massilie, Altissimo

permillente, intendant et velint depingi lacère unum reta])uluni cum ejus

scabello in capella dicte confratrie per virum probum magistrum Petrnin

Viilate, pictorem de Avinione, pro quo quidem retabido depingendo per

eumdem magistrum Petrum, prenoniinati magnificus Jacobus de Passis,

dominique priores dicte luniinarie, et prefatus magister Petrus, pictor,

bona fide, gratis, et quilibet ipsormn pro parte sua, per se et suos sibi

invicem et vicissim, mediante stipulalione solemni et valida (convenerunt)

in hune, qui sequitur, modum :

Et primo, fuit de pacto inter dictos dominos Jacobum de Passis et priores

dicte kiminarie, ac prefatum magistrum Petrum, habito et convento, so-

lemnique et valida stipulatione firmato
,
quod dictus magister Petrus tenea-

tur et debeat predictum retabulum
,
quod nunc est in eadem capella béate

Catherine, cum dicto ejus scabello, bene, notabiliter et honoritice depingere;

videlicet, quod campus dictorum retabuli et scabelli sit ex auro bono de-

pictus, et reliqua dicti retabuli depingentur cum bono asuro de meliori

quod comperiri poterit, et de asuro dicto d'Oltramarini si reperiatm'; si

vero non reperiatur, quod sit asiu-um de Alamania , et de meliori prout

supra.

Item, fuit de pacto quod in medio dicti retabuli ipse magister depinget